

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

1 : Akcin köyü ile şehir hudud işine dair ..

Esas № 706 .v.

Karar № 130

1952 Yılı toplantı döneminin 12.ci
Birleşiminin Birinci oturumu
10/EKİM/1952 Cuma

Belediye Meclisinin 1/HAZİRAN/1952 Günlü oturumunda O_kunup 706/93 Sayılı Kararla tetkiki için Komisyonomuza tevdi edilen Afyon merkez ilçesi ile Akcin sınırının ayrılmasına dair olan Dosya tetkik edildi.

Evvelce Afyon Merkez ilçesinin sınırları Komşu köyler arasında tayin ve tesbit edilirken , Oğünkü Akcin köyü muhtar ve ihtiyar heyetinin muvafakatleriyle Köyün şehre pek yakın bulunması hasebile Belediye sınırı içinde kaldığı ve bu defa Şehir hududundan ayrılmak istedikleri anlaşıldı .

Evvelce tesbit ve tastik edilen ve elyevüm tabrik mevkiinde bulunan Afyon-Akcin köyü Hudut haritası ve buna ait dosya yanımıza alınarak Afyon Rençberlerinden İsmail Lafcioğlu ve Hasan Bezgin ile Akcin Köyü muhtarını da yanımıza alarak Akcin köyü ve şehir arazileri , Mer'aları mahallen gezildi , Ve aşağıda 3 Madde ile bildirilen neticeye varıldı ,

1 - Akcin köyü ile şehir arasından geçmekte olan Akar çayı Hattı fasıl kabul edilerek , Akcin köprüsünden itibaren Bent başı istikametinden Ömer ağa hisse çayırı , Taş köprü , Çapak Kıranı , Topcuoğlu Bahçe tarlası ve Çatal yol istikametinden kireç tepe (Tepe sabit nokta olarak Şehir hududu içinde kalmak üzere) Kireç yolu istikametinden Kurşunlu Köprü iç kısımları arasında bulunan arazi ve mer'anın Akcin köyü Hududu bulunduğu ,

2 - Belediye mühendisliğince tanzim edilen ve İşbu mazbatamıza bağlı bulunan Haritanın tetkikından da anlaşılacağı üzere Aşağıda imzaları bulunan Afyonun Çok eski rençberlerinin de ifade ettiklerine göre Akcin köyünün Eski Hududunun bundan ibaret bulunduğu bildirilmiş ve bu vaziyete göre de Şehirliilerin Akcin Köyü sınırı içinde bir çok arazileri bulunduğu ve Köyünün ise Şehir hududu içinde hiç bir arazisi olmadığı görülmüş ve anlaşılmıştır.

3 - Arazinin tetkiki esnasında Köy muhtarı Hududunu geniş tutturmak için bağlı haritada Gösterilen Gebeceler yolunu Kireç yolu olarak iddia etmiş isede Bu iddianın yanlış olduğu ve ehli vukuf olarak yanımızda bulunan Afyon rençberleri tarafından beyan edilmiş ve bu yol üzerinden Geçmekte olan yer susuz köylüsünden sorulmuş ve haritada kireç yolu olarak gösterilen yolun minel kadim Kireç yolu olduğu ve akcin köy muhtarının gösterdiği yol ise Gebeciler yolu bulunduğu müvacehemizde söylenmiş olduğundan Akcin köyü muh-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Binnaenaleyh ; Akcin köyü ile Afyon merkez İlcesinin Eski ve Kadimen sınırlarının yokarıda beyan edildiği şekilden ibaret bulunduğu anlaşılmıştır.

İşin bir kerre de Belediye meclisince tetkik edilerek Muvafık görüldüğü taktirde mazbatamız münderecatının ve ekli Sınır haritasının tastik edilmesini tasviplerinize sunarız , Deye yazılı Akcin Köyü ile Şehir hududunu inceleme komsiyonu ve Belediye Meclis Üyesinden Mehmet Olgun , Hüseyin Yurtsever , Mehmet Balcı ve Vehbi Şensoy ile Belediye Başkâtibi Hamdi Hondi ve Belediye Mühendisi Taraflarından tanzim edilen 7/10/952 tarihli mazbata okundu.:

K A R A R

Akcin köyü ile Şehir Hududunu incelemek için teşkil edilen Komsiyonun tanzim etmiş olduğu Sureti yokarıya çıkarılan mazbatası münderecatı Meclisimizce de uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan Keyfiyetin İl Yüksek Katına arz edilmesine 10/10/952 tarihinde Oy birliği ile Karar verildi...

Başkan

Kâtip

Kâtip

M. Ayg

A. P. Bey

N. H. Bey